TỜ  TRÌNH

Về việc xin hỗ trợ kinh phí mua sắm cơ sở vật chất nhà văn hóa thôn và

phòng ban làm việc UBND xã Bắc Sơn

Kính gửi:

                - Ủy ban nhân dân huyện Ân Thi;

       - Phòng Tài chính  - kế hoạch huyện Ân Thi.

 Căn cứ tình hình thực tế cơ sở vật chất các nhà văn hóa thôn trên địa bàn

xã và các phòng ban làm việc tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã Bắc Sơn còn nhiều

thiếu thốn về cơ sở vật chất.

Để đảm bảo cho sinh hoạt cộng đồng của nhân dân và đảm bảo điều kiện

làm việc của cán bộ, công chức. Ủy ban nhân dân xã Bắc Sơn kính đề nghị

UBND huyện Ân Thi, phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Ân Thi hỗ trợ kinh

phí mua sắm cơ sở vật chất nhà văn hóa thôn và các phòng làm việc trụ sở Đảng

ủy, UBND xã Bắc Sơn cụ thể:

- Điều hòa phòng làm việc UBND xã: 300.000.000 đồng

- Máy chiếu: 100.000.000 đồng

- Loa đài, bàn ghế nhà văn hóa các thôn: 500.000.000 đồng

Tổng tiền: 900.000.000 đồng (Chín trăm triệu đồng.)

Ủy ban nhân dân xã Bắc Sơn  kính trình UBND huyện Ân Thi, phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện Ân Thi xem xét, hỗ trợ số kinh phí trên để UBND xã

Bắc Sơn mua sắm cơ sở vật chất cho nhà văn hóa các thôn, trụ sở làm việc phục

vụ sinh hoạt của nhân dân và điều kiện làm việc của cán bộ chuyên môn.

 Kính trình UBND huyện Ân Thi, phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Ân

Thi xem xét, tạo điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                Nguyễn Văn Sính

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC SƠN

Số: 53/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Sơn, ngày 25 tháng 9 năm 2024

		2024-09-25T16:09:51+0700

		2024-09-25T16:09:22+0700